
        

 

R O M ÂN I A  
JUDE UL TIMIŞ 

PRIMARUL 
    COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 
 
 

Dispozi ia  
Nr. 40 din 23.04.2018 

 
privind constituirea comisiei de recepție a obiectivului de investiții "Extindere re ea de 

canalizare menajeră în Comuna Dudeştii Noi" (racorduri) 
 

Având în vedere prevederile art. 10, art.11 din Hotărârea Guvernului nr.343/2017 privind 
modificarea HG nr. 273/1994 privind aprobarea Regulamentului de recep ie a lucrărilor de 
construc ii i instala ii aferente , 

în temeiul prevederilor art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin.(1) lit. a) din Legea administra iei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
primarul comunei Dudeştii Noi emite următoarea dispozi ie : 

 
Art.1. – (1) Se constituie comisia de recepție a obiectivului de investiție "Extindere re ea de 

canalizare menajeră în Comuna Dudeştii Noi" (racorduri), conform anexei care este parte 
integrantă din prezenta dispozi ie.  

(2) Comisia de recepție se va întruni în data de 25.04.2018, ora 10 la următoarea adresă: 
comuna Dude tii Noi, Calea Becicherecului,nr.29.   

 
Art.2. - Prezenta dispozi ie se comunică în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului 

comunei, în termenul prevăzut de lege, prefectului jude ului Timiş pentru exercitarea controlului de 
legalitate, membrilor comisiei de recepție, Compartimentului de contabilitate publică şi control 
intern, şi se aduce la cunoştin ă publică prin afişare la avizierul Primăriei comunei Dudeştii Noi. 
     

PRIMARUL COMUNEI DUDEŞTII NOI,                                    
             Alin-Adrian NICA                          
                                                                                             Avizează pentru legalitate, 
                            secretarul comunei Dudeştii Noi                                                                            
                                                                                           Loredana - Adina - Mihaela LUCIU 
 
 

L.S.________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F1/A1 
LL/LL 
Ex.4                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

     ANEXA la dispozi ia primarului nr. 40 din data de  23.04.2018 
 
 

Componența Comisia de recepție a obiectivului de investiții Extindere re ea de canalizare 
menajeră în Comuna Dudeştii Noi" (racorduri 

 
 

1. Pre edinte comsie – inspector IA - Daniela BUTARIU   
2. Membru : referent – Liubinca PREŞEA 
3. Membru : specialist construcții – ing. Andrei-Dan IVA CU   
4. Membru : reprezentant Inspectorat de Stat în Construcții – Florin RACO EA 

Secretariatul comisiei de recepție este asigurată de diriginte de antier – Sebastian-Ioan 
ALUPOAIE. 

Invitați : Dumitru DINULESCU- administrator societatea DINUINSTAL SRL 
              Corina PANFIL – proiectant  
 
 
 
 

 


	L.S.________________________
	F1/A1
	LL/LL
	Ex.4

